
CZECH IMPORTER © 2020

Produkt č.

  POPIS

Bluetooth MP3 audio přijímač

Toto zařízení je primárně určeno jako náhrada 

autorádia v automobilech. Najde však své 

uplatnění i v jiných zařízeních. Modul může 

přijímat hudbu pomocí Bluetooth přijímače nebo 

AUX vstupu, případně číst audio soubory z 

paměťové karty či USB flash disku. Pomocí 

tlačítek lze nastavit požadovanou hlasitost, 

přepínat skladby nebo přepínat mezi vstupními 

módy. Zařízení podporuje MP3, WMA a WAV a 

přijímá také FM rádio. Nepodporuje funkci 

handsfree.

● čtení micro SD a USB pam. zařízení

● Bluetooth konektivita

● AUX vstup

● FM rádio

● dálkové ovládání

● napájecí a audio kabel s konektorem 

1509095717

Napájecí napětí 7 až 25 VDC Souborový systém FAT32

Pracovní proud cca 40 mA Přehrávané formáty MP3, WMA, WAV

Max. pracovní proud do 100 mA Rozměry 107 x 25 x 38 mm

Bluetooth 3.0 Rozměry pro otvor 83 x 20 x 38 mm

Podpora médií USB a micro SD Rozteč mont. otvorů 92 mm

  SPECIFIKACE

1verze 2.0



CZECH IMPORTER © 2020 2

  ZAPOJENÍ

● AUXR a AUXL – AUX vstup (lze využít i přední 3,5 mm konektor)

● ROUT a LOUT – výstup pro reproduktor

● FM1 – pad pro rádiovou anténu (ideální délka vodiče 75cm)

Funkce tlačítek na panelu

● tlačítka VOL- a VOL+

○ držení – regulace hlasitosti

○ kliknutí – přepnutí skladby (FM stanice)

● tlačítko MODE

○ kliknutí – přepíná módy přijímače

○ módy – FM rádio, AUX, Bluetooth a USB (USB značí flash disk i micro SD kartu)

● tlačítka PLAY/PAUSE

○ držení – v FM módu začne vyhledávat stanice

○ stisk – přehraje nebo zapauzuje skladbu


